Vereinsrangliste Wiggertaler Becherschiessen 2015

Durchftihrender Verein:
SG Zofingen

Vereine mit zuwenig Schiitzen werden nicht rangiert

Auszahlungen: 1. Rang: CHF 150.- / 2. Rang: CHF 100.- / 3. Rang CHF 50.-

Zofingen

Bezirksschutzenverband

Verein
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Mattenwil-Brittnau, Schiessverein

Rothrist, Feldschitzengesellschaft
Strengelbach, Schitzengesellschaft
Wiggertal, Landsturmschiessverein
Zofingen, Schitzengesellschaft

Rothrist, Arbeiter-Schiess-Verein

Brittnau, Schitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil, Schiitzengesellschaft
Altishofen-Nebikon, Militdrschiessverein
Emmen, Schiitzengesellschaft

Hallwil, Schitzengesellschaft
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Kolliken, Schitzenverein Schoriti Kélliken-Holziken

Niederlenz, Schiutzenverein Chestenberg

Uezwil, Schiitzengesellschaft Uezwil-Sarmenstorf

Oftringen-Kiingoldingen, Schitzengesellschaft

Vereinsnummer

1.19.0.10.149
1.19.0.10.132
1.19.0.10.224
1.19.0.10.264
XXX XXX XXX

1.19.0.10.323
1.19.0.10.223
1.19.0.10.046
1.19.0.10.177
1.03.0.05.004
1.03.0.03.024
1.19.0.05.099
1.19.0.10.130
1.19.0.07.182
1.19.0.03.279

Kategorie
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Vereins-

punkte
94.354
93.249
91.646
91.193
90.691

90.576
89.572
83.400
82.376

Teilnehmer

16
23
17

— — —
w oo P~

NN —=N—=DN 0O
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